[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

Администрация Мишкинского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января_2017  года №  8
                 р.п. Мишкино

	О внесении изменений в постановление Администрации

Мишкинского района от 12 ноября 2014 года № 89 «О муниципальной программе Мишкинского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»

В целях уточнения объемов финансирования, перечня мероприятий муниципальной программы Администрации Мишкинского района «О муниципальной программе Мишкинского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений», в соответствии со статьей 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мишкинского района от 12 ноября 2014 года № 89 «О муниципальной программе Мишкинского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» следующие изменения:

1.1 В разделе I приложения к постановлению «Муниципальная программа Мишкинского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» слова «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования Программы за счет средств районного бюджета в 2015 — 2020 годах составит 315703,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год- 58926,4 тыс. рублей;
2016 год – 34851,8 тыс. рублей;
2017 год – 55481,2 тыс. рублей;
2018 год – 55481,2 тыс. рублей;
2019 год – 55481,2 тыс. рублей;
2020 год – 55481,2 тыс. рублей»

заменить словами «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования Программы за счет средств районного бюджета в 2015 — 2020 годах составит 228158,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015год- 58926,4 тыс. рублей;
2016 год – 46550,3 тыс. рублей;
2017 год – 35854,4 тыс. рублей;
2018 год – 14623,2 тыс. рублей;
2019 год – 16723,2 тыс. рублей;»
2020 год – 55481,2 тыс. рублей

1.2 в разделе X приложения к постановлению:
слова «Общий объем финансирования Программы составит в 2015 – 2020 годах 315703,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год-58926,4 тыс. рублей; 2016 год-34851,8 тыс. рублей; 2017 год -55481,2 тыс. рублей; 2018 год-55481,2 тыс. рублей; 2019 год – 55481,2 тыс. рублей; 2020 год – 55481,2 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составит в 2015 – 2020 годах 228158,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год-58926,4 тыс. рублей;

 2016 год-46550,3 тыс. рублей;

2017 год – 35854,4 тыс. рублей;

2018 год-14623,2 тыс. рублей;

2019 год – 16723,2 тыс. рублей;

2020 год – 55481,2 тыс. рублей».

           2.Внести в приложение 1 к муниципальной программе следующие изменения:

2.1 В разделе I приложения 1 к муниципальной программе слова «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования подпрограммы за счет средств районного бюджета в 2015 — 2020 годах составит 23251,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год – 5067,5 тыс. рублей;
2016 год – 5404,7 тыс. рублей;
2017 год – 3194,9 тыс. рублей;
2018 год – 3194,9 тыс. рублей;
2019 год – 3194,9 тыс. рублей;
2020 год – 3194,9 тыс. рублей»

заменить словами «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования подпрограммы за счет средств районного бюджета в 2015 — 2020 годах составит 28806,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год – 5067,5 тыс. рублей;
2016 год – 5706,7 тыс. рублей;
2017 год – 5490,6 тыс. рублей;
2018 год – 3623,2 тыс. рублей;
2019 год – 5723,2 тыс. рублей;
2020 год – 3194,9 тыс. рублей»

2.2 В разделе IX приложения 1 к муниципальной программе:

слова «Общий объем финансирования подпрограммы составит в 2015 - 2020 годах 23251,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015  год – 5067,5 тыс. рублей;

2016  год – 5404,7 тыс. рублей;

2017 год – 3194,9 тыс. рублей;

2018 год – 3194,9 тыс. рублей;

2019 год – 3194,9 тыс. рублей;

2020год –3194,9 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования подпрограммы составит в 2015 - 2020 годах 28806,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015  год – 5067,5 тыс. рублей;

2016  год – 5706,7 тыс. рублей;

2017 год – 5490,6 тыс. рублей;

2018 год – 3623,2 тыс. рублей;

2019 год – 5723,2 тыс. рублей;

2015 год – 3194,9 тыс. рублей».
2.3 В таблице 1 приложения 1к муниципальной программе:

2.3.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции «
	1.Формирование резервного фонда Администрации Мишкинского района
	Администрация Мишкинского района
	Районный
   бюджет
	Объем финансирования

	2015 год

	43,3

	2016 год

	119,0

	2017 год

	100,0

	2018 год

	100,0

	2019 год

	100,0

	2020 год

	100,0

	Всего:

	562,3»

2.3.2 Пункт 4 изложить в следующей редакции «
	1. Обеспечение деятельности Финансового отдела по осуществлению функций по выработке и проведению государственной политики Мишкинского района в бюджетной сфере и сфере муниципального долга
	Администрация Мишкинского района
	Районный
   бюджет
	Объем финансирования

	2015 год

	5024,2

	2016 год

	5587,7

	2017 год

	5390,6

	2018 год

	3523,2

	2019 год

	5623,2

	2020 год

	3094,9

	Всего:

	28243,8»

2.3.3 слова «
	1. Итого по подпрограмме «Организация и совершенствование бюджетного процесса в Мишкинском районе»

	Районный
   бюджет
	Объем финансирования

	2015 год

	5067,5

	2016 год

	5404,7

	2017 год

	3194,9

	2018 год

	3194,9

	2019 год

	3194,9

	2020 год

	3194,9

	Всего:

	23251,8»

заменить словами «
	1. Итого по подпрограмме «Организация и совершенствование бюджетного процесса в Мишкинском районе»

	Районный
   бюджет
	Объем финансирования

	2015 год

	5067,5

	2016 год

	5706,7

	2017 год

	5490,6

	2018 год

	3623,2

	2019 год

	5723,2

	2020 год

	3194,9

	Всего:

	28806,1»

3. Внести в приложение 2 к муниципальной программе следующие изменения:

3.1 В разделе I приложения 2 к муниципальной программе слова «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования подпрограммы за счет средств районного бюджета в 2015 — 2020 годах составит 292451,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год – 53858,9 тыс. рублей;
2016 год – 29447,1 тыс. рублей;
2017год – 52286,3 тыс. рублей;
2018год – 52286,3 тыс. рублей;
2019год – 52286,3 тыс. рублей;
2020 год - 52286,3 тыс. рублей»

заменить словами «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования подпрограммы за счет средств районного бюджета в 2015 — 2020 годах составит 199352,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год – 53858,9 тыс. рублей;
2016 год – 40843,6 тыс. рублей;
2017 год – 30363,8 тыс. рублей;
2018 год – 11000,0 тыс. рублей;
2019 год – 11000,0 тыс. рублей;
2020 год - 52286,3 тыс. рублей»

  3.2 В разделе IX приложения 2 к муниципальной программе:

слова «Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств районного бюджета за весь период ее реализации составляет 292451,2 тыс. рублей» заменить словами «Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств районного бюджета за весь период ее реализации составляет 199352,6 тыс. рублей».
3.3 В таблице 1 приложения 2 к муниципальной программе:

3.3.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции «
	1. Выравнивание
бюджетной
обеспеченности
муниципальных
образований поселений
	Администрация Мишкинского района
	Районный
   бюджет
	Объем финансирования

	2015 год

	44455,8

	2016 год

	12120,6

	2017 год

	14553,2

	2018 год

	11000,0

	2019 год

	11000,0

	2020 год

	52286,3

	Всего:

	145415,9»

3.3.2 Пункт 2 изложить в следующей редакции «
	2. Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	Администрация Мишкинского района
	Районный
   бюджет
	Объем финансирования

	2015 год

	9403,1

	2016 год

	28723,0

	2017 год

	15810,6

	Всего:

	53936,7»

3.3.3 слова «
	1. Итого по подпрограмме «Развитие системы межбюджетных отношений в Мишкинском районе»

	Районный
   бюджет
	Объем финансирования

	2015 год

	53858,9

	2016 год

	29447,1

	2017 год

	52286,3

	2018 год

	52286,3

	2019 год

	52286,3

	2020 год

	52286,3

	Всего:

	292451,2»

заменить словами «
	1. Итого по подпрограмме «Развитие системы межбюджетных отношений в Мишкинском районе»

	Районный
   бюджет
	Объем финансирования

	2015 год

	53858,9

	2016 год

	40843,6

	2017 год

	30363,8

	2018 год

	11000,0

	2019 год

	11000,0

	2020 год

	52286,3

	Всего:

	199352,6»

   4. Признать утратившим силу постановление Администрации Мишкинского района от 29 января 2016 года №9 «О внесении изменений в Постановление Администрации Мишкинского района от 12 ноября 2014 года №89 «О муниципальной программе Мишкинского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений».
 5. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии со ст.47 Устава Мишкинского района и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет: //http: mishkino.kurganobl.ru/.
6. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава
Мишкинского района                                                                                П.А.Коротовских

Потапова Е.А.

22703